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Til: Generalforsamlingen i Totens Sparebank 
Fra:  Styret i Totens Sparebank 
Dato: 26. januar 2024 
 
 
 
Bakgrunn for en fusjon mellom Totens Sparebank og SpareBank 1 Østlandet 
 
 
1) Innledning 
Dette notatet gir en redegjørelse fra styret om bakgrunnen for vedtaket om fusjon mellom Totens 
Sparebank og SpareBank 1 Østlandet. For hvilke føringer og prinsipper som er satt fremover ved en 
fusjon mellom bankene henvises det til fusjonsplanen. Vi viser også til pressemelding for kunngjøring 
av fusjonen som ligger ved dette notatet.  
 
Totens Sparebanks misjon er å bidra til vekst og utvikling i vår region, og være en aktiv medspiller i å 
fremme gode nærmiljø og arbeidsplasser. I tillegg er det definert målsetninger for hver av bankens fire 
interessegrupper; for kundene skal vi være en dyktig nær og engasjert bank, for lokalsamfunnet skal vi 
bidra til vekst og utvikling, for eierne skal vi være en attraktiv investering og for de ansatte skal banken 
være en attraktiv arbeidsgiver for ansatte med riktige holdninger.  
 
Dette har vært styrets viktigste holdepunkter i forbindelse med vurderingen av bankens strategiske 
veivalg som nå har resultert i at generalforsamlingen er bedt om å gi sin tilslutning til fusjonsplanen 
mellom Totens Sparebank og SpareBank 1 Østlandet. 
 
Banken har levert gode resultater over mange år og kundetilfredsheten er høy. Veksttakten i utlån 
beviser styrken i vår forretningsmodell. Sammen med et antatt uforløst potensial til forbedret 
kjernedrift knyttet til bytte av IT system har styret lagt vekt på at banken, også uten å fusjonere, har et 
godt utgangspunkt for videre vekst og utvikling. Dette har vært av avgjørende betydning i 
forhandlingene med SpareBank 1 Østlandet om vilkår for fusjonen. 
 
På den annen side ventes rammebetingelsene fortsatt å endre seg vesentlig, noe som er nærmere 
belyst i kapittelet under. I hovedsak knytter dette seg til: 
 

 kundeadferd og økte forventninger til bankenes digitale løsninger  
 krav til styring og kontroll i bankene 
 konkurranse og press på bankenes rentemarginer 

 
Styret har derfor lagt vekt på at det er klare utfordringer knyttet til å oppfylle bankens misjon i et 
framoverskuende perspektiv, og at det er behov for å finne løsninger som styrker bankens langsiktige 
konkurransekraft. For å få dette til er det to primære retningsvalg:  
 

 endre til en driftsmodell som er tilpasset kommende krav og utfordringer  
 fusjonere med en aktør som har eller kan bidra til å oppfylle bankens misjon 

 
Retningsvalget om fusjon med SpareBank 1 Østlandet tar utgangspunkt i hvilke av alternativene som 
gir høyest forventet oppnåelse av målene i bankens strategi. Foruten å bidra til vekst og utvikling i vår 
region, og være en aktiv medspiller i å fremme gode nærmiljø og arbeidsplasser, er siktemålet å være 



Side 2 av 7 

 

den beste og mest aktive banken i Mjøsregionen. Forretningsideen er å være en selvstendig og lønnsom 
bank som tilbyr våre kunder konkurransedyktige finansielle produkter og tjenester. Med selvstendig 
mener vi å selv ha kontroll over bankens virksomhet og utvikling. Det skal være bankens egne organer 
som tar beslutningene knyttet til framtiden for egen drift og eksistens. Prosessen styret har lagt opp til, 
der spørsmålet om fusjon vurderes mens banken har god drift og gode forutsetninger i forhandlingene, 
bygger opp under dette.  
 
 
2) Endrede rammebetingelser 
 
Rammebetingelsene for små og mellomstore sparebanker i Norge har blitt stadig mer utfordrende i de 
senere årene, og det er lite som tyder på at dette vil avta. Det er tydelig at det regulatoriske 
rammeverket for banksektoren gjennomgående favoriserer de største bankene på bekostning av små 
og mellomstore sparebanker. Det er flere forhold som har vært vurdert i den forbindelse. 
 
Kapitalkrav for utlån 
Totens Sparebank benytter standardmetoden for beregning av kapitalkrav. Banker som har en størrelse 
som gjør at de kan benytte interne beregningsmodeller (IRB) for kapitalkrav har gjennomgående et 
lavere kapitalkrav og dermed større konkurransekraft og lønnsomhet. Per i dag er det disse bankene 
Totens Sparebank i all hovedsak konkurrerer med. 
 
EU har på den annen side vedtatt nye regler for beregning av kapitaldekning for banker som benytter 
standardmetoden. Foreløpige beregninger fra egen og andre banker viser at dette isolert sett kan øke 
kapitaldekningen betydelig og slik sett redusere behovet for egenkapital. I et Staff-Memo fra Norges 
bank konkluderes det med at de nye reglene kan gi likere kapitalkrav for lik risiko. Alt annet likt vil dette 
gi en økning i avkastningen på egenkapitalen for standardbankene. Det vil likevel fortsatt være en fordel 
å bruke egne risikoparametere via IRB-metodikken. Styret har i prosessen vurdert om det kan finnes 
andre alliansevalg eller strategiske handlinger som kan utløse muligheten til å benytte IRB-kravet fullt 
ut. Det har styret ikke funnet. En fusjon med SpareBank 1 Østlandet er i realiteten det eneste 
alternativet som gir Totens Sparebank tilgang på denne fordelen for bankens viktigste utlånsområder.  
 
Regulatoriske forhold 
Bankene benyttes i økende grad i arbeidet for å nå myndighetenes målsetninger innenfor blant annet 
finansiell stabilitet, omstilling til et bærekraftig samfunn og til å forhindre svindel, hvitvasking av midler 
som stammer fra kriminell virksomhet og terrorfinansiering. Dette er mulig fordi banksektoren er sterkt 
regulert og det kreves konsesjoner for å utøve virksomheten. Allerede er banken underlagt et svært 
strengt regelverk med høye krav til rapportering og sikkerhet. Både intern kontroll, krav til ekstern 
rapportering og omfanget av hva som rapporteres har økt betydelig de siste årene og gjennomføring 
av tiltak og rapportering av disse krever mye tid, kompetanse og ressurser.  
 
Behovet for ytterligere ressurser på dette området forventes å øke kraftig årene framover. Som 
eksempel nevnes EU-taksonomien, hvor formålet er å dreie kapitalstrømmer mot en mer bærekraftig 
økonomi, og representerer et viktig steg på veien mot målet om karbonnøytralitet innen 2050. Bankene 
vil ha en nøkkelrolle for å bidra til grønn omstilling i samfunnet, og det er behov for både ny kompetanse 
og omstilling av bankvirksomheten, samtidig som dokumentasjon og rapportering knyttet til dette vil 
være svært omfattende.  
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Totens Sparebank har over tid bevisst valgt lav ressursbruk og stram organisering på en rekke 
stabsområder for å holde kostnadene nede. Dette innebærer både økt risiko for operasjonelle feil og 
sårbarhet ved fravær. Videre drift uten fusjon vil innebære behov for å foreta investeringer i økte 
ressurser, kapasitet og systematisk arbeid med kultur og kompetanseutvikling. Spesielt innenfor kreditt 
BM, bærekraft, risikostyring og compliance, økonomisk kriminalitet og IKT/teknologi. SpareBank 1 
Østlandet er på disse områdene i en helt annen posisjon enn Totens Sparebank, da de allerede har 
forberedt og posisjonert banken for mange av de kravene som Totens Sparebank vil måtte ta tak i. En 
fusjon på dette tidspunktet innebærer at det er et relativt få antall ansatte som innehar de samme 
funksjonene som i SpareBank 1 Østlandet. Dette gjør det mindre krevende å gjennomføre 
sammenslåingen, og har bidratt til de svært gode vilkårene banken har fremforhandlet for alle fire 
interessegrupper. 
 
 
3) Bank-allianser og strukturendring 
 
Eika-alliansen har i mange år vært et viktig strategisk verktøy for Totens Sparebank og har levert en 
rekke tjenester som banken ikke har kunnet håndtere på egen hånd. Eika har hatt fokus på å tilby gode 
systemer og tjenester til medlemsbankene, og har gjort mye riktig. Samtidig vil tiden framover kreve 
enda mer av alliansen for å bistå bankene med å opprettholde konkurransekraften. Konkurrerende 
allianser og fusjoner mellom banker har bidratt til å svekke Eika-alliansen de siste årene, selv om det 
også har kommet banker til. Det er ingen grunn til å tro at fusjonene i banknæringen vil avta, noe som 
kan stille Totens Sparebank i en sårbar situasjon dersom banken må være en av de bærende 
bidragsyterne i alliansen. Dette vil svekke muligheten til å ta ut de synergier fra samarbeidet banken er 
avhengig av. 
 
At det trengs store enheter også på alliansenivå viser seg ved at Eika Forsikring nå blir en del av Fremtind 
forsikring, som tidligere var et samarbeid mellom SpareBank 1 og DNB. Det samme gjelder VIPPS som 
hovedsakelig eies av alle norske banker. At Eika bankene gikk over til TietoEvry som leverandør av 
kjernesystem gjør bankene mer konkurransedyktige og kostnadsbesparende ved at de lettere kan 
samarbeide. Mange fusjoner mellom banker og tettere samarbeid på tvers av banker har gitt støtte for 
styret i beslutningen om at en fusjon med SpareBank 1 Østlandet er riktig. Per i dag konkurrerer Totens 
Sparebank i all hovedsak med banker som har fusjonert mange ganger tidligere, og har et utlånsvolum 
i størrelsesorden mer enn 10 ganger større enn oss. 
 
Totens Sparebank som merkevare bidrar til å gi Totenbygdene en plass i manges bevissthet. Økt 
oppmerksomhet om vårt geografiske område gir flere muligheter og bolyst her. På den annen side fører 
stadige strukturelle endringer i form av fusjoner til at konkurransen skjerpes ytterligere. Det er slik sett 
vanskelig ikke å se for seg en fremtidig fusjon også i Totens Sparebank – om ikke nødvendigvis med en 
stor aktør som SpareBank 1 Østlandet. Å velge en mellomstor bank vil mest sannsynlig også innebære 
at navnet Totens Sparebank blir borte.  
 
4) Samfunnskapitalen og lokal tilhørighet 
 
Sparebankenes idé og funksjon var fra starten å sikre tilgang til kapital og finansiering til lokalsamfunnet. 
Etter hvert som bankene ble selv-eide ble det vanlig å bidra med støtte til lokale formål. Den selveide 
samfunnskapitalen inngår imidlertid i beregningen av bankens kapitalgrunnlag og ligger til grunn for 
hvor mye penger banken kan låne ut. Desto mer penger som gis ut i gaver, jo mindre kan banken låne 
ut. Totens Sparebank har årlig delt ut mellom 7 og 12 millioner kroner til lokale formål de siste årene. 
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Skal en bank som Toten Sparebank i en normalsituasjon utvikle seg i sterk konkurranse med andre 
banker gir dette begrensninger på utdeling til gaver. Hele eller deler av avkastningen på 
samfunnskapitalen kan alternativt brukes til kundeutbytte. Flere og flere utnytter denne muligheten. 
Dette gir en fordel i konkurransen med andre banker, da dette anses som et klart gode fra kundenes 
ståsted. Styret har lagt vekt på den særegne fordelen i fusjonsopplegget mellom Totens Sparebank og 
SpareBank 1 Østlandet at våre kunder vil få kundeutbytte fra fusjonstidspunktet uten at dette tas fra 
avkastningen til samfunnskapitalen i Totens Sparebank. Samfunnskapitalen vil i sin helhet overføres til 
Totens Sparebankstiftelse. Verdien på disse midlene er opp mot 1,7 milliarder kroner. Med en anslått 
realavkastning på 5 prosent vil stiftelsen ha et gavepotensiale på nær 75 millioner kroner pr år. Dette 
vil kunne gi betydelig økt aktivitet i lokalmiljøet, men vil også åpne opp for store løft av enkeltprosjekter 
innenfor flere områder enn det som har vært mulig frem til i dag.  
 
 
5) Avslutning og konklusjon 
 
Styret i Totens Sparebank er opptatt av å sikre en langsiktig og bærekraftig videreføring av 
sparebankvirksomheten i Totens Sparebank til det beste for bankens kunder, ansatte, eiere og 
lokalsamfunnet på både kort og lang sikt. Etter styrets vurdering er en sammenslåing med SpareBank 1 
Østlandet det beste alternativet for å ivareta disse hensynene. Kundene får et bredere tilbud, 
investorene høyere forventet løpende avkastning, de ansatte gis tilgang på utviklende arbeidsplasser 
og bankens bidrag til lokalsamfunnet vil blir høyere ved en fusjon enn uten fusjon.  
 
Vurderingen legger vekt på utfordringene ved å drive en mellomstor bank i et stadig mer 
konkurransepreget og gjennomregulert bankmarked. Å beholde, rekruttere og samlet sett øke 
bemanningen av kompetente medarbeidere ses på som krevende og vil øke kostnadene betydelig 
sammenliknet med dagens situasjon. I takt med automatisering av låneprosesser – særlig innenfor 
personmarkedet - må banken ha et sterkt fotfeste innenfor bedriftsmarkedet for å løse vårt 
samfunnsoppdrag og være relevant på mellomlang og lang sikt. Her ser vi at vi vil ha utbytte av større 
fagmiljøer og utvikling av IT-systemer i en stor enhet. Det er også vektlagt at det er en risiko for at 
banken - om den ikke ønsker å gå videre i prosessen - forkaster en mulighet som ikke kommer tilbake. 
Enten på grunn av at SpareBank1 Østlandet framover tar valg som gjør at Totens Sparebank ikke har 
samme betydning for dem som i dag eller fordi Totens Sparebank ikke er i samme gode økonomiske 
stilling som nå, og dermed har svakere forhandlingsmakt. Et siste avgjørende moment har vært at den 
nye enheten legger opp til økt aktivitet med nye og fremtidsrettede arbeidsplasser i vårt område, og at 
de med dette vil bygge begge sider av Mjøsa og slik være tungt forankret i Innlandet. 
 
En fusjon vil medføre endringer som vil oppleves som utfordrende for grupper av ansatte. Styret har i 
den forbindelse vært særlig opptatt av å sikre deres interesser og rettigheter. I tillegg har det gjennom 
forhandlinger blitt et godt resultat knyttet til bytteforhold og fusjonsvederlag, samt via avtaleregulering 
om representasjon i den sammenslåtte bankens styrende organer.  
 
Bankenes felles målsetting med sammenslåingen er å videreføre sparebankvirksomhetene i 
henholdsvis SpareBank 1 Østlandet og Totens Sparebank med sterk lokal forankring, samt å bidra til 
ytterligere vekst og utvikling i regionen. Opprettelsen av en sparebankstiftelse vil i tillegg gi vesentlige 
positive ringvirkninger. Det overordnede målet for den sammenslåtte banken er å bli en enda bedre 
bank for Innlandet bygget på solid kompetanse fra begge banker. Den sammenslåtte banken vil stå 
sterkere i møte med økt konkurranse og stadig økende regulatoriske krav. Med styrket lokal 
tilstedeværelse vil banken være attraktiv for både kunder, ansatte, eiere og samfunnet. 
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PRESSEMELDING 
 

Totens Sparebank og SpareBank 1 Østlandet  
inngår intensjonsavtale om sammenslåing 

Styrene i Totens Sparebank og SpareBank 1 Østlandet har i dag vedtatt en 
intensjonsavtale om å slå sammen de to bankene. Fusjonen vil bidra til en 
felles satsing i Innlandet, med forsterket lokal tilstedeværelse, nærhet til 
kunder og ytterligere vekst. 
 
Sterkere lokal aktør 
En sammenslåing av Innlandets to største banker vil skape en enda mer kraftfull bank for 
kundene og regionen. Den fusjonerte banken vil få økt konkurransekraft og større løfteevne. 
Banken vil fortsette å bidra til vekst og utvikling i Mjøsregionen og i det enkelte lokalsamfunn der 
banken er representert. Fusjonen vil også bidra til etablering av flere kompetansearbeidsplasser 
slik at kundene sikres relevante finansielle produkter og tjenester fra en aktør med sterk lokal 
tilhørighet.  
 
Stadig mer krevende å være en mellomstor norsk bank 
Totens Sparebank er en svært god og lønnsom bank. Økte myndighetskrav på stadig flere 
områder gjør imidlertid at banken vil trenge flere ressurser framover. Fusjonen vil gi et godt 
grunnlag for videre lønnsom vekst i bankens område. Samlet får den fusjonerte banken større 
løfteevne til å fortsette å være en sterk lokalbank i en viktig region på Østlandet. 
 
- Fusjonen understøtter vår visjon om å bidra til vekst og utvikling i regionen. Samtidig vil 
sammenslåingen øke vår evne til å møte kommende utfordringer. Sammen vil vi skape gode 
løsninger for kundene, bygge lokale arbeidsplasser og gode nærmiljøer, sier administrerende 
banksjef i Totens Sparebank, Rolf Endre Delingsrud. 
 
Trygghet for medarbeidere, kunder, eiere og samfunnet  
Totens Sparebank har en snart 170-årig historie, og er i dag lokalisert på Lena, Raufoss, 
Gjøvik, Hamar og Råholt med om lag 90 medarbeidere. SpareBank 1 Østlandet har gjennom sin 
snart 180-årige virksomhet i Innlandet, Oslo og Akershus, blitt en viktig bankaktør på det 
sentrale Østlandsområdet med 1 150 medarbeidere fordelt på 37 lokasjoner.  
 
SpareBank 1 Østlandet og Totens Sparebank vil i fellesskap som en stor og viktig regional 
samfunnsaktør, styrke sin tilstedeværelse som en solid, trygg og framtidsrettet bank for eiere, 
kunder, medarbeidere og samfunnet. Begge bankene har tro på at nærhet til kunder, kombinert 
med gode digitale løsninger er viktig i den økende konkurransen.  
 
- Sammenslåingen vil bidra til at vi blir en enda sterkere partner for både næringslivet og 
lokalsamfunnene framover. Logoen vår blir ny, men våre medarbeidere er de samme som før og 
kundene våre kan fortsatt treffe oss på de samme stedene som før. Vår styrke vil fortsatt være lokal 
tilstedeværelse, nærhet til beslutninger og personlig rådgivning til kunder, sier Delingsrud.  

Alle ansatte ønskes med videre  
Det er et behov for at alle nåværende ansatte blir med videre i den sammenslåtte banken. I tillegg 
vil alle ansatte i Totens Sparebank – inkludert stabsfunksjonene på Lena - kunne fortsette å jobbe 
der de gjør i dag.   

 



Side 6 av 7 

 

-Vi ønsker alle medarbeiderne i Totens Sparebank velkommen. Det er behov for alle og de vil få 
jobbe fra sitt nåværende arbeidssted også etter gjennomføringen av fusjonen. Ved å forene kreftene 
kan vi realisere vår felles ambisjon om å forbli den ledende banken i regionen. Å være en solid og 
stabil finansieringskilde for både personer og bedrifter i regionen, er vårt viktigste felles 
samfunnsoppdrag, sier konsernsjef i SpareBank 1 Østlandet, Richard Heiberg. 

Administrerende banksjef i Totens Sparebank, Rolf Endre Delingsrud, vil gå inn som medlem i 
SpareBank 1 Østlandets konsernledelse med primæransvar for integrasjonsprosessen mellom 
Totens Sparebank og SpareBank 1 Østlandet. Øvrige medlemmer av Totens Sparebanks ledelse 
vil få sentrale stillinger i den fusjonerte banken.  

Ansattes representanter i styrene har stemt for å inngå intensjonsavtalen. Hovedtillitsvalgte i 
begge bankene vil bli tett involvert i det videre fusjonsarbeidet. 
 
Styrke det finansielle fagmiljøet i regionen 
Sammenslåingen vil legge grunnlaget for å utvikle et sterkere spesialist- og kompetansemiljø i 
Gjøvikregionen. Kontorstrukturen blir hovedsakelig som i dag, men virksomheten på Gjøvik vil 
bli styrket med opprettelsen av et eget stort regionskontor for Oppland. Region Oppland i 
SpareBank 1 Østlandet vil bestå av kontorene på Lena, Raufoss, Gjøvik, Råholt og Lillehammer. 
Det er videre naturlig å slå sammen kontorene der begge bankene har virksomhet, det vil si i 
Hamar, Gjøvik og på Råholt. 
 
Felles hjemmemarked 
Mjøsområdet med omkringliggende kommuner, er et felles hjemmemarked for de to bankene.  
Her finnes både attraktive bysentra, interessante og nyskapende industrier og bedrifter, 
landbruk, utdannings- og forskningsmiljøer samt gode privatkunder som ønsker å bo og arbeide 
med nærhet til både bygd, by og naturopplevelser. 

Bankene har felles geografi, likt verdisett, er samfunnsengasjerte, har lokal forankring og et 
brennende ønske om å bidra til bo-glede og virkelyst i Innlandet. De er store sponsorer og 
økonomiske støttespillere som deler av overskuddet til gode samfunnsformål. En sammenslåing 
vil gi bankene et godt grunnlag for å styrke sitt samlede samfunnsengasjement i 
regionen. SpareBank 1 Østlandet deler samtidig av bankens overskudd med kundene i form av 
kundeutbytte og dette vil også bli tilgjengelig for Totens Sparebanks kunder.  
 
- Vi er stolte av å kunne skape en enda større og bedre bank med base i Innlandet. Vi er sikre på at 
fusjonen vil gagne Totens Sparebank, både ansatte, kunder, egenkapitalbeviseierne og 
lokalsamfunnene, sier Geir Stenseth, styreleder i Totens Sparebank. 
 
- Dette er en spennende og viktig sammenslåing sett i et strukturelt perspektiv. Vi ser fram til å 
kunne satse ytterligere i indrefileten av Norge sammen med dyktige kollegaer fra Totens Sparebank. 
Målet er å videreutvikle en lønnsom virksomhet basert på det beste fra de to bankene og bli enda 
sterkere sammen, sier Siri J. Strømmevold, styreleder i SpareBank 1 Østlandet.  
 
 
Ytterligere styrking av innovasjon, arbeidsplasser og samfunnsengasjementet i regionen 
SpareBank 1 Østlandet ønsker å utvikle et kompetansemiljø i banken for innovasjon og 
forretningsutvikling på Gjøvik, blant annet ved å dra veksler på eksisterende eksterne fagmiljøer. 
SpareBank 1 Østlandet har allerede et langvarig samarbeid med NTNU og har blant annet vært 
med på å støtte etableringen av både bachelor- og masterstudie i informasjonssikkerhet. 
 
I tillegg vil SpareBank 1 Østlandet være en pådriver for at Sparebankstiftelsen Hedmark 
etablerer en avdeling av Innlandet Science Park i tilknytning til NTNU på Gjøvik, helst sammen 
med sparebankstiftelsen som etableres av Totens Sparebank. SpareBank 1 Østlandet vil i så fall 
bidra med 20 millioner kroner til en slik etablering. 
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Totens Sparebank oppretter sparebankstiftelse som blir stor eier i den sammenslåtte 
banken  
I forbindelse med sammenslåingen vil det bli opprettet en egen sparebankstiftelse som vil eie 
den konverterte grunnfondskapitalen i Totens Sparebank i form av egenkapitalbevis i den 
sammenslåtte banken. Totens Sparebankstiftelse blir en vesentlig eier i den sammenslåtte 
banken med en eierandel på 8,6 prosent, og vil forvalte store verdier som kommer 
lokalsamfunnet i Totens Sparebanks tradisjonelle markedsområder til gode. Stiftelsen vil bli styrt 
lokalt fra Toten med Stig Håvard Blikseth som tiltenkt daglig leder, og vil fortsette å bidra med – 
og øke - de betydelige beløpene som Totens Sparebank gir til allmennyttige formål.  
 
Med dette får den sammenslåtte banken to sterke sparebankstiftelser som eiere. 
 
-Styret i Sparebankstiftelsen Hedmark stiller seg positive til fusjonen, sier Tore Anstein Dobloug, 
direktør i Sparebankstiftelsen Hedmark. Denne stiftelsen eier i dag 52,1 prosent av 
egenkapitalbevisene i SpareBank 1 Østlandet. – Vi ser fram til å samarbeide med den nye 
sparebankstiftelsen, sier Dobloug. 
 
Den sammenslåtte banken blir en del av SpareBank 1-alliansen 
Som følge av fusjonen med SpareBank 1 Østlandet vil virksomheten som i dag ligger i Totens 
Sparebank bli en del av SpareBank 1-alliansen. SpareBank 1 er Norges største bankallianse, og er 
eid av 12 selvstendige sparebanker over hele landet. Dette vil gi medarbeidere og kundene i 
Totens Sparebank fordeler i form av et bredt produktspekter, svært brukervennlige digitale 
løsninger og en sterk felles merkevare. Miljøene i Totens Sparebank blir samtidig del av større, 
spesialiserte fagmiljøer i SpareBank 1 Østlandet og i alliansen. Dette vil bidra til at dagens 
arbeidsoppgaver blir enda mer interessante for hver enkelt ansatt, og gi større muligheter for 
karriereutvikling. 
 
Tidsplan og gjennomføring  
Generalforsamlingen og representantskapet i henholdsvis Totens Sparebank og SpareBank 1 
Østlandet vil bli innkalt til informasjonsmøter om intensjonsavtalen henholdsvis den 8. og 10. 
januar 2024.  
 
Deretter planlegger styrene i de to bankene å signere en fusjonsplan den 15. januar 2024 som så 
skal behandles av bankenes generalforsamling/representantskap den 22. februar 2024.  
 
Gjennomføring av sammenslåingen er betinget av at generalforsamlingen og representantskapet 
i Totens Sparebank og SpareBank 1 Østlandet godkjenner fusjonsplanen, og at nødvendige 
myndighetsgodkjennelser gis uten vilkår eller på vilkår som ikke vesentlig endrer 
forutsetningene bankene har lagt til grunn for sammenslåingen.  
 
 
 
 
 
 
Om det er noen ytterligere spørsmål så ta gjerne kontakt. 

 
Styreleder: Geir Stenseth: 930 39 707 
Adm. banksjef: Rolf Endre Delingsrud, tlf. 917 28 668 
Viseadm. banksjef: Stig Håvard Blikseth, tlf. 958 64 601 
Banksjef økonomi og finans: Johan Øverseth Røstøen, tlf. 916 07 741 


